PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2020

№ 56
О признании утратившими силу постановлений Администрации Чажемтовского сельского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения:

 от 18.03.2019 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.07.2018 № 97 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»»;
от 16.04.2019 № 55 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.07.2018 № 97 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»»

от 16.07.2019 № 90 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.07.2018 № 97 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

В.В. Марьин
Симакина В. А.
8 (38 254) 21716